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1kg Trawa z Mikrokoniczyną
Samonawożąca Nasiona Trawy
Mikrokoniczyna Na Suche tereny

Cena brutto 31,39 zł

Numer katalogowy ED1998

Kod producenta 1998 Trawa z Mikrokoniczyną
Samonawożąca Azot

Kod EAN 5904569578787

Opis produktu

☘️ TRAWA Z mikrokoniczyną - Naturalne źródło Azotu - 1kg
⏩ Nasiona trawy z mikrokoniczyną czyli odmianą białej koniczyny, która jest coraz popularniejsza jako dodatek do
trawników.

☘️ Jako rośliną motylkowa, ma zdolność wiązania azotu z powietrza za pomocą bakterii Rhizobium w korzeniach. Dzięki
temu wzbogaca glebę w azot, co poprawia wzrost innych roślin i zmniejsza potrzebę stosowania nawozów azotowych.

✅ Wszystkie nasiona są świeże, posiadają numery partii, oraz są odpowiednio przechowywane w suchym miejscu.
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✨ Samonawożący trawnik
Mieszanka przeznaczona na tereny suche oraz intensywnie użytkowane z dodatkiem mikrokoniczyny, kura przyśpiesz wzrost
darni poprzez naturalne pozyskiwanie azotu z atmosfery

➡️ Nasiona na trawniki, gdzie nie pilnuje się nawożenia.

➡️ Mieszanka o wysokiej tolerancji na suszę.

➡️ Mikro koniczyna nie zaburzą naturalnego wyglądu trawnika.

➡️ Odporna na deptanie, zapewniając trwałość w każdych warunkach.

➡️ Naturalna podaż azotu = lepszy wzrost i szybsza regeneracja.

wygenerowano w programie shopGold



 

✨ Skład Mieszanki
☘️ Kostrzewa czerwona DARK- 10%

☘️ Kostrzewa czerwona SERGEL - 25%

Każdy gatunek Kostrzewy to rodzaj trawy o największej odporności na suszę, który dobrze znosi duże nasłonecznienie.

☘️ Życica trwała ESQUIRE 30%

Szybkie kiełkowanie. ESQUIRE ma doskonałą zdolność szybkiego kiełkowania i wschodów, co przyspiesza zakładanie trawnika.
Jest odporna na deptanie i długowieczna oraz tworzy gęstą estetyczną darń.

☘️ Życica trwała SIGNET 22%

Charakteryzuje się szybką regeneracją po uszkodzeniach. Dobrze toleruje cień oraz charakteryzuje się wysoką odpornością
na choroby.

☘️ Wiechlina łąkowa BORSALA 8%

Głęboki system korzeniowy (na tereny suche), Odporność na niskie temperatury oraz jest długowieczna.
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☘️ Koniczyna biała ABERCREST 5%
Większa odporność na suszę

Głębokie korzenie: Koniczyna biała posiada głębokie korzenie, które pomagają jej przetrwać okresy suszy lepiej niż wiele
gatunków traw.

Poprawa jakości gleby

Wiązanie azotu: Jak wszystkie koniczyny, ABERCREST ma zdolność do wiązania azotu atmosferycznego dzięki symbiozie z
bakteriami Rhizobium a to naturalnie nawozi trawnik,

Zmniejszone zapotrzebowanie na nawozy:
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Dzięki zdolności do wiązania azotu, koniczyna ABERCREST obniża koszty i potrzebę stosowania dodatkowych nawozów, co jest
korzystne dla środowiska.

Wspomaganie wzrostu darni

Azot wiązany przez koniczynę wspomaga wzrost trawy w mieszance, co prowadzi do gęstszego i bardziej zielonego trawnika.

✨ Pozostałe cechy mieszanki
✔️ Wysoka jakość i estetyczny wygląd

✔️ Trwałość i odporność na warunki klimatyczne
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✔️ Odporność na choroby grzybowe i szkodniki, co zapewnia zdrowy i piękny wygląd trawnika przez cały sezon wegetacyjny
zwłaszcza w połączeniu z odpowiednio dobranymi nawozami.

✔️ Wysoka tolerancja na cięcie, co pozwala na utrzymywanie trawnika w odpowiedniej długości i kształcie

✔️ Idealna do użytku prywatnego oraz komercyjnego

✔️ Wysoka odporność trawnika na deptanie i intensywne użytkowanie

✔️ Samo zagęszczanie przez kłącza przy regularnym koszeniu.

✔️ Tworzy zwartą, gęstą i bujną darń

✨ Podstawowy poradnik - jak założyć trawnik

✨ JAK ZAŁOŻYĆ TRAWNIK?
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Aby założyć trawnik powinniśmy zacząć od przygotowania gleby tzn:

zniszczyć stary trawnik mechanicznie lub chemicznie.
nawieźć ziemią kompostową lub torf odkwaszony.
zalecana jest również poprawa pH gleby poprzez wysianie wapna.
przekopać miejsce zasiewu ręcznie lub mechanicznie na głebokość 15-30cm,
Następnie należy wyrównać teren oraz utwardzić go poprzez uwałowanie podłoża

Po tych czynnościach najlepiej odczekać ok. dwóch tygodni na potencjalny wysiew chwastów.

Jeżeli wysiew jest dość obfity zaleca się wykonanie oprysku herbicydem w celu ograniczenia wystąpienia chwastów w
przyszłym trawniku.

✨ Przygotowanie gleby
Termin w jakim najlepiej wysiewać trawę to okres od początku kwietnia do końca września. Norma wysiewu wynosi 1kg
nasion na 40m2.

Okres wysiewy może być dłuższy od zalecanego. Należy tylko pamiętać, aby wysiew trawy oraz okres jej kiełkowania nie był w
temperaturze bliskiej lub poniżej 0 stopni Celsjusza!
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✨ Sposób wysiewu
Przed finalnym wysianiem trawy należy spulchnić glebę grabiami najlepiej tak, aby powstały bruzdy w które wysiejemy
nasiona. Wysiew należy wykonywać ręcznie (techniką na krzyż*) lub za pomocą siewnika.

TECHNIKA NA KRZYŻ:

Najpierw wysiewamy nasiona w jednym kierunku, a następnie prostopadle. Dzięki temu trawa będzie równo kiełkować.

Po wysianiu nasion ponownie grabimy teren oraz wałujemy.

wygenerowano w programie shopGold



 

wygenerowano w programie shopGold



 

✨ Pielęgnacja
Do momentu wschodów tj. przez ok. 2-3 tygodnie należy glebę często zraszać! W czasie suszy częściej
podlewać.

W dalszym okresie glebę należy utrzymywać wilgotną przez całą fazę pierwszego wzrostu, czyli około 6 tygodni.

✨ Kiedy pierwsze koszenie?
Pierwsze koszenie należy wykonać, gdy trawa osiągnie wysokość 8-10cm.

Skracamy ją wówczas do 5 cm. Kolejne koszenie wykonujemy, gdy trawa ma 6-8 cm, skracając ją do 3 - 4 cm.

Najlepsze efekty wizualne oraz efekt samo zagęszczania uzyskujemy stosując częste koszenie lub uruchamiając robota
koszącego.

W okresie wzmożonego wzrostu traw należy stosować nawozy do trawników, według instrukcji na opakowaniu nawozu.

W okresie jesiennym nawozy wzmacniające korzenie przed zimowaniem.
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